
strada CAMOLINI

DITTA FOGLIO SUPERF. PERCORSO COEFF. QUOTE DI RAPPRESENTANTE ANNOTAZIONI

CONSORZIATA MAPPALE mq: IN METRI INTERESS. DELEGATO PARTICOLARI

7/75 005570 45 1 25

7/74 007380 45 1 33

7/73 007620 45 1 34

7/72 006680 129 1 86 Bazza Fausto

7/71 002410 150 1 36

7/91 004000 150 1 60

7/85 005370 152 1 82

7/70 004380 152 1 67

7/84 007010 250 1 175

Negri Tarcisio 7/69 010600 284 1 301

7/67 010620 284 1 302

Negri Tarcisio 7/65 007040 284 1 200

7/68 013050 284 1 371

Brocca Umberto 7/66 009600 343 1 329

7/63 010170 478 1 486

Brocca Umberto 7/64 011590 478 1 554

Brocca Umberto 7/62 011290 478 1 540

Fiamenghi Claudio,Gianluigi,Matteo

Fiamenghi Claudio,Gianluigi,Matteo

Fiamenghi Claudio,Gianluigi,Matteo

Brusola Angelo,Maria,Palmiro

Brusola Luigi

Brusola Luigi

Clerici Daniele,Pasqualino

Clerici Daniele ,Pasqualino

Clerici Pasqualino

Parizzi Giovanni e Giuseppe

Bassanetti Franco e Maristella

Boselli Mario e Silvio



Brocca Umberto 7/60 013350 478 1 638

Brocca Umberto 7/61 000064 478 1 3

Negri Tarcisio 7/59 022700 478 1 1.085

7/45 017840 478 1 853 VOLPI Marco

6/34 034060 804 1 2.738

6/22 008690 804 1 699

6/23 008260 804 1 664

6/21 018020 804 1 1.449

6/19 008970 804 1 721

6/17 007640 804 1 614

6/16 007340 804 1 590

6/15 007490 804 1 602

6/33 006520 804 1 524

6/32 006090 893 1 544

6/31 007440 893 1 664

6/30 005980 947 1 566

6/29 002580 986 1 254

Brocca Umberto 6/28 002780 1.004 1 279

Vismara Giuseppe 6/27 020800 1.159 1 2.411

Vismara Giuseppe 6/14 033640 1.004 1 3.377

6/26 034770 1.127 1 3.919

Fiametti Maria

Zanisi Carla, Maria Rosa

Bassanetti Giacomo,Santina

Bassanetti Franco

Zanisi Carla,Maria Rosa

Bassanetti Franco,Maristella

Bassanetti Cesira,Bernocchi Pierina

Bassanetti Franco

Bassanetti Franco,Maristella

Bassanetti Cesira,Bernocchi Pierina

Bassanetti Franco

Bassanetti Franco

Brusola Luigi

Brusola Luigi

Aliprandi Gianantonio,Teresita



Vismara  Giuseppe 6/24 086670 1.428 1 12.376

Vismara Giuseppe 6/25 000088 1.550 1 14

11/3 004130 904 1 373 Bazza Fausto

11/2 006000 947 1 568

11/1 010510 947 1 995

CASCINA CAMOLINI (COCCHETTI) diversi 210811 1.685 0,4 14.209

TOTALE  Ha 727613 55.412

DETTAGLIO QUOTE INDIVIDUALI     CAMOLINI

DITTA FOGLIO SUPERF. PERCORSO COEFF.  QUOTE DI RAPPRESENTANTE ANNOTAZIONI

CONSORZIATA MAPPALE mq. IN METRI INTERESS. DELEGATO PARTICOLARI

7/75 005570 45 1 25

7/74 007380 45 1 33

7/73 007620 45 1 34

93

7/72 006680 129 1 86 Bazza Fausto

11/3 004130 904 1 373 Bazza Fausto

460

7/71 002410 150 1 36

7/91 004000 150 1 60

6/30 005980 947 1 566

Brusola Angelo,Maria,Palmiro

Aliprandi Amedea,Franco

Aliprandi Amedea,Franco

Aff. Parati Giuseppe

Fiamenghi Claudio,Gianluigi,Matteo

Fiamenghi Claudio,Gianluigi,Matteo

Fiamenghi Claudio,Gianluigi,Matteo

Brusola Angelo,Maria,Palmiro

Brusola Angelo,Maria,Palmiro

Brusola Luigi

Brusola Luigi

Brusola Luigi



6/29 002580 986 1 254

917

7/85 005370 152 1 82

7/70 004380 152 1 67

7/84 007010 250 1 175

323

Negri Adriana e Franca 7/69 010600 284 1 301

Negri Adriana e Franca 7/65 007040 284 1 200

Negri Adriana e Franca 7/59 022700 478 1 1.085

1.586

7/67 010620 284 1 302

7/68 013050 284 1 371

6/19 008970 804 1 721

6/15 007490 804 1 602

6/23 008260 804 1 664

6/16 007340 804 1 590

6/32 006090 893 1 544

6/31 007440 893 1 664

4.156

6/22 008690 804 1 699

6/17 007640 804 1 614

Brusola Luigi

Clerici Daniele, Pasqualino

Clerici Daniele, Pasqualino

Clerici Pasqualino

Parizzi Giovanni e Giuseppe

Bassanetti Franco, Maristella Bassanetti Franco

Bassanetti Franco, Maristella Bassanetti Franco

Bassanetti Franco, Maristella Bassanetti Franco

Bassanetti Franco

Bassanetti Franco

Bassanetti Franco

Bassanetti Franco

Bassanetti Giacomo,Santina Bassanetti Franco

Bassanetti Cesira,Bernocchi Pierina



6/33 006520 804 1 524

1.138

Brocca Umberto 7/66 009600 343 1 329

Brocca Umberto 7/64 011590 478 1 554

Brocca Umberto 7/62 011290 478 1 540

Brocca Umberto 7/60 013350 478 1 638

Brocca Umberto 7/61 000064 478 1 3

Brocca Umberto 6/28 002780 1.004 1 279

2.343

7/63 010170 478 1 486

7/45 017840 478 1 853

6/34 034060 804 1 2.738

6/21 018020 804 1 1.449

4.187

Vismara Giuseppe 6/27 020800 1.159 1 2.411

Vismara Giuseppe 6/14 033640 1.004 1 3.377

Vismara  Giuseppe 6/24 086670 1.428 1 12.376

Vismara Giuseppe 6/25 000088 1.550 1 14

18.178

6/26 034770 1.127 1 3.919

11/2 006000 947 1 568

Bassanetti Cesira,Bernocchi Pierina

Boselli Mario e Silvio

Fiametti Maria

Zanisi Carla, Maria Rosa

Zanisi Carla,Maria Rosa

Locatelli Guerrino

Locatelli Guerrino

Locatelli Guerrino

Locatelli Guerrino

Aliprandi Gianantonio,Teresita Aliprandi Gianantonio

Aliprandi Amedea,Franco Aliprandi Gianantonio



11/1 010510 947 1 995

1.563

CASCINA CAMOLINI(COCCHETTI) diversi 210811 1.685 0,4 14.209 Parati Giuseppe

TOTALE 727613 55.412

La somma delle quote di ogni ditta

è il risultato della approssimazione di 

ciascuna singola quota.

DITTA FOGLIO SUPERF.

CONSORZIATA MAPPALE mq:

DETTAGLIO MAPPALI

CASCINA CAMOLINI

Aliprandi Amedea,Franco Aliprandi Gianantonio



COCCHETTI GIOVANNA e RENATO

Partita catastale n.2121 San Bassano 6/1 055970

6/2 000740

6/3 000041

6/4 000140

6/7 150370

6/8 003170

6/9 000280

6/10 000100

210811


	base

